Prefeitura Municipal de Curitiba

Gabinete do Prefeito

Av. Cândido de Abreu, 817

Centro Cívico

80530-908. Curitiba, PR

+55 41 3350-8006

www.curitiba.pr.gov.br

Ofício n. º 255/2021-EM  Curitiba, 6 de julho de 2021.

Assunto: Ofício n.º 273/2021-CPIPANDEMIA.

Senhor Senador:

Em atenção ao Ofício n.º 273/2021, protocolado nesta Prefeitura sob o nº 04-

028905/2021, encaminhamos novamente as informações enviadas a Vossa Excelência

em 30 de junho de 2021, considerando que os Requerimentos nº 139 e 342/2021 contém

os mesmos questionamentos do Ofício n.º 388/2021 e do Requerimento 152/2021, da

CPI da Pandemia.

Permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

Rafael Greca de Macedo

Prefeito de Curitiba

Excelentíssimo Senhor

Senador Omar Aziz

Presidente da CPI Pandemia

Brasília – DF

sec.cpipandemia@senado.leg.br

mailto:sec.cpipandemia@senado.leg.br

		2021-07-07T15:11:39-0300
	RAFAEL VALDOMIRO GRECA DE MACEDO:23224231904